招标文件
___________________________________________________________
优食谷食品有限公司东北区域子公司

（黑龙江枫叶牧场食品有限公司生鲜部、熟食部）

2025年冷链物流汽运项目招标公告

[image: image1.png](FoodYalley ,ﬂ.[ @é
X

因业务发展需要，黑龙江枫叶牧场食品有限公司（以下简称“公司”）的冷链物流汽运项目邀请招标，欢迎信誉好、实力强的物流公司参与投标。公司将本着“公开、公平、公正”的原则，选择优秀的物流公司合作。现将有关招标事宜公告如下：

一、招标详情
___________________________________________________________
1.招标人：黑龙江枫叶牧场食品有限公司。

2.项目协议有效期：一年。

3.以区域线路为单位，承运人原则上是固定区域线路运输。

4.运输标的物：食品原料（生鲜部--肉类；熟食部--肉灌酱卤制品）。

5.运输区域：黑龙江区域。

6.运输车型：投标方承运的运输工具必须适合食品原料（肉类）货物的运输要求运输车辆应具备相应的冷藏、冷冻设施或预防机械性损伤的保护性设施等，并保持正常运行（需冷藏的熟肉制品、鲜片猪肉应在0℃~4℃条件下运输，生熟分开，不得混装混运。需冷冻的熟肉制品、冻猪分割肉应在不高于-15℃的条件下运输。其它食品不高于20℃的条件下贮存）并遵守交管部门相关规定。

7.报价与结算方式：投标人应根据基础数据自行测算报价，现场开标。

8.招标文件获取方式：陈丰晶18745561386、于来顺（生鲜）18724431199、郭鹏（熟食）15765750228。

二、物流商要求
___________________________________________________________
1.独立法人资格：拥有有效的营业执照、开户许可证、法人身份证、道路运输经营许可证。

2.注册资金：不低于100万元人民币，注册时间不晚于2024年1月1日，有固定的办公场所优先。

3.开票能力：可根据业务需求开具普票或增值税专票；

4.运输经验：有食品原料（肉类）、（肉灌酱卤制品）运输经验（报名时需提供合同、发运单、发票等凭证，有发运地点的运输经验优先）。

5.管理能力：投标人应具备履行合同必需的人员、资源调配管理能力等，并可提供相关资质、管理制度或者预案。

6.履约保证金：中标方需缴纳10万元履约保证金。

7.保险：投标人需为运输货物投足额货物险，未投保造成的损失将从保证金中扣除。

8.招标人不负责组织投标人对项目现场进行考察。如果投标人需要对项目进行现场调研，可自负费用进行考察。投标人因未考察现场造成报价有偏差的，后果由投标人自行负责。

三、投标保证金
___________________________________________________________
1.收取投标保证金5万元，缴纳前在我司SRM系统（https://srm.tqls.cn/）注册为物流供应商，并在报名截止时间前完成缴纳。

（一）生鲜部账户：黑龙江枫叶牧场食品有限公司
开户行：中国农业银行股份有限公司青冈县支行
账号：08425101040037262
行号：103276742517
汇款留言：****公司投“青冈特区-枫叶牧场2025年汽运项目招标保证金”。
（二）熟食部账户：黑龙江枫叶牧场食品有限公司
开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司青冈县支行
账号：923008010021746727
汇款留言：****公司投“青冈特区-枫叶牧场2025年汽运项目招标保证金”。
2.在报名时间截止前将保证金打入招标方指定账号，未按规定时间交纳投标保证金，不得参与投标。

3.在中标人签订合同时，中标人保证金直接转为履约风险保证金并补足差额部分，至合同执行结束后无息退还。未中标的，投标保证金在定标后的20个工作日内无息全额退还。

4.投标人若在我司已经缴纳过5万元及以上的保证金，则无需缴纳本次的投标保证金，在报名截止时间前将缴纳凭证发送至报名邮箱。

四、招标时间+地点+联系方式
___________________________________________________________
1.报名方式：意向单位提供报名要求的相关证件资料于

2025年2月18日上午9:00点前提交至甲方联系人。邮件主题为：xxx公司青冈特区-枫叶牧场2025年汽运项目投标。资料同步发送至 915522132@qq.com邮箱。

2.纸质资料盖章后，于2025年2月20日开标现场提交。

五、评标原则及方式
___________________________________________________________
1.本次评标以“价格为导向、服务为支撑”相结合最终确定中标供应商。

2.根据排名顺序确定中标方。

3.货物线路按中标价格、服务能力、运输能力等确定中标承运商。注:第一中标人为中标方，第二中标人为储备方。第一中标方在履约过程中若因服务、交期等达不到我司要求则取消中标资格，由第二中标方顶替第一中标方，所造成的运费差额及其他经济损失均由第一中标商承担。

4.所有投标项目不进行议标。

5.投标人中标后，无理由退出招标活动的，扣除投标保证金，不予退回。

6.投标咨询：于来顺18724431199、陈丰晶18745561386

六、评标流程
___________________________________________________________
1.报价共二轮报价，供应商2025年2月20日现场提交第一轮报价（报价表需密封），排名靠前的两名进入第二轮报价。

2.根据供应商线路报价、运营能力、抗风险能力等综合评比确定中标供应商。

3.开标地址：青冈县凯莱盛世酒店3楼

4.开标时间：2025年2月20日上午10点

5.联系人及方式：陈丰晶18745561386、于来顺（生鲜）18724431199、郭鹏（熟食）15765750228。

黑龙江枫叶牧场食品有限公司

2025年2月10日